[image: image1.png]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

городское поселение Агириш

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

628245, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра,
                  телефон:(34675) 41233

Тюменской области, Советский район

факс:(34675) 41233

п. Агириш  ул. Винницкая 16

      эл.адрес: adm@agirish.ru

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«20» августа  2012 г.

           № 83
О внесении изменений в постановление АГП Агириш
от 24.04.2012 № 43 «О формировании конкурсной

комиссии по отбору подрядных организаций для

проведения работ по капитальному ремонту

многоквартирного дома с использованием средств,

предоставляемых на реализацию мероприятий

адресной программы Ханты-Мансийского автономного

округа-Югры по проведению капитального

ремонта многоквартирных домов»

       В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.07.2007  № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства», в целях реализации муниципальной адресной программы, утвержденной постановлением администрации городского поселения Агириш от 29.02.2012 № 14/НПА «О ведомственной целевой программе «Капитальный ремонт многоквартирных домов в городском поселении Агириш на 2012-2013 годы»:

      1. В приложении к постановлению АГП Агириш от 24.04.2012 № 43 «О формировании конкурсной комиссии по отбору подрядных организаций для  проведения работ по капитальному ремонту многоквартирного дома с использованием средств,  предоставляемых на реализацию мероприятий адресной программы Ханты-Мансийского автономного округа-Югры по проведению капитального ремонта многоквартирных домов»,  вместо слов: «О.А. Кузнецова – заместитель председателя ПТО управления по делам архитектуры и капитального строительства администрации Советского района» читать: «Г.П. Писарева – специалист ПТО управления по делам архитектуры и капитального строительства администрации Советского района».

      2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник городского поселения Агириш» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Агириш.

      3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 23.04.2012.

      4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                  Глава городского поселения Агириш                            Т.Ю. Поминова

Дата подписания

«__» _____2012 г.